
AG København inviterer alle medlemmer til kamp!
Sæsonen er godt i gang og med fire sejre på stribe i Super Cuppen og ligaen, er 
AG København kommet fantastisk fra start. Også i Brøndby Hallens AGK Arena er 
vi ved at være på plads med en ny og banebrydende arena-oplevelse, hvor vi med 
håndbolden i centrum sætter endnu mere tryk på kedlerne før og under kampene 
med Livol Funzone, nyt laserlys, storskærme, Sportsteam Playaitas og Arena TV.

Ønsker du billetter til vores næste hjemmekamp mod Skanderborg Håndbold på 
onsdag den 28/9 kl. 19. skal du skrive til Torben Schou Malmros på schou@agkbh.dk. 
Billetterne er tilgængelige efter princippet om først-til-mølle.

VIGTIGT!   Sådan får du billetter i fremtiden
Ønsker du også fremover at kunne benytte dig af tilbuddet om billetter, som du får 
som medlem i en af vores to moderklubber Albertslund IF og Glostrup Håndbold skal 
du melde dig ind i AGK Zonen, hvis du ikke allerede er medlem.

Som medlem af AGK Zonen modtager du eksklusive tilbud fra AG 
København og vores mange partnere, spændende konkurrencer 
med mulighed for at vinde plads upgrades til hjemmekampe, 
signeret spillertøj, unikke oplevelser og meget mere. AGK Zonen 
bliver samtidigt en kanal for nogle af alle de små historier bag 
facaden. Det er gratis at være medlem af AGK Zonen.

Spørgsmål angående AGK Zonen kan ligeledes ske gennem henvendelse til 
Torben Schou Malmros på schou@agkbh.dk eller på telefon 23 74 62 80.

Med ønsket om en god sæson.
AG København

AG København – Skanderborg

Sådan gør du
1. Meld dig ind i AGK Zonen ved at udfylde formularen på agkbh.dk/zonen

2. Under punktet ”eventuel venskabsklub/moderklub” er det vigtigt, at du vælger 
den af de to moderklubber, som du er medlem i.

3. Når du har meldt dig ind og registreret dig under en af de to moderklubber, vil 
du inden hjemmekampen i Champions League den 9. oktober, modtage yderligere 
omkring hvordan du sikrer dig billetter til fremtidens hjemmekampe.
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